
 

 

 
 

УКРАЇНА 

МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Виконавчий комітет 

 

РІШЕННЯ 

 

від 30 березня 2017 року                                                                            № 15 

 

Про стан виконання та дотримання 

земельного та природоохоронного    

законодавства, використання і охорони 

земель 

                   

       Заслухавши інформацію фахівця із землекористування та екології 

Музиківської сільської ради Гордовенка В.П. про стан виконання та 

дотримання земельного та природоохоронного законодавства, використання і 

охорони земель (інформація додається), керуючись підпунктом 1 пункту "б" 

частини 1 статті 33 Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні", 

виконком сільської ради  

ВИРІШИВ : 

1. Прийняти до відома інформацію фахівця із землеустрою та екології  

Гордовенка В.П. про стан виконання та дотримання земельного та 

природоохоронного законодавства, використання і охорони земель. 

2. Завідувачу сектору із землеустрою, геокадастру, землекористування та 

екології Мельнеченко А.В.  постійно вести контроль за дотриманням 

земельного та природоохоронного законодавства землевласниками та 

землекористувачами ділянок. 

3. Фахівцям із землеустрою та екології Гордовенку В.П. та Сербі В.В. 

підготувати інформацію щодо використання земель без право установчих 

документів на засідання виконкому у квітні місяці 2017 року. 

 

 

Сільський голова                                                                                   С.Н. Лейбзон 
 

  
 


